
                                                                                                   Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                                                  S A R A J E V O 
                                                                                                   Telefon: 033/264-830  

                                                      Tel/Fax: 033/552-461 
                                                                   
    E-mail: info@upfbih.ba 
                                                       Web: http://www.upfbih.ba 

  

 

 
 

 PRIJEDLOG ODLUKE 

Na osnovu člana 32. Statuta, Upravni odbor Udruženja poslodavaca u FBiH na redovnoj XXIV sjednici 
koja je održana 29.01.2015.godine, donio je sljedeću: 

 
ODLUKU 

o imenovanju delegata u Skupštinu Asocijacije poslodavaca BiH  

 
I  

 
Ispred Udruženja poslodavaca u FBiH delegira se pet (5) predstavnika za Skupštinu Asocijacije 
poslodavaca BiH i to:  

1. Muhamed Šaćiragić, 
2. Hamdo Katica, 
3. Petar Ćorluka, 
4. Enes Čengić i 
5. Mladen Pandurević, 

II 
 
Ukoliko neko od imenovanih delegata bude spriječen da prisustvuje Skupštini imenuju se 4. zamjenika 
delegata Skupštine i to: 

1. Mirsa Tuce 
2. Edin Ibrahimpašić, 

3. Tomislav Slišković i  
4. Opardija Dževad 

III 
 
Prilikom predlaganja i izbora delgata Skupštine APBIH vodilo se računa da se obezbijedi zastupljenost 
po osnovu reprezentativnosti, veličine i djelatnosti članova, te regionalna, nacionalna i spolna 
zastupljenost. 

 
IV 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
Sarajevo, 29.01.2015.        Predsjednik UO  
Broj: ________________         Safudin Čengić 

mailto:info@upfbih.ba

